
 

2020 年 5 月 1 日 

保護者各位 

学校法人 晃 華 学 園 

学園長  富 永 倫 彦 

学園再開の延期について 

惜春の候となりましたが、新型コロナウィルスは未だに収束の兆しが見えず、東京

ではさらなる感染拡大も危惧されています。ご家庭におかれましても、ご心配な日々

をお過ごしのことと存じます。 

本学園では、５月７日からの学園再開を目指して準備に取り組んでまいりましたが、

情勢は必ずしも楽観視できず、何よりもお子様たちの安全を考えますと、さらなる延

期もやむを得ないとの判断に至りました。 

したがって、さらに 3 週間余程度の延期を行い、6 月 1 日（月）再開とすることに

しました。休業期間は夏休み等に振り替えて授業日数を確保する予定ですので、ご理

解いただきますようお願いいたします。 

なお、休業期間中の学習面及び生活面のケアにつきましては、各ブロックより連絡

しますので、ご支援ご協力くださいますようお願いいたします。 

今後も情勢の変化に応じて、ご家庭への連絡は、メール、ホームページ等で行いま

すので、よろしくお願い申し上げます。 


